
UCHWAŁA NR XXXIII/631/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 07 lutego 2005 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew znajdujących się na terenie miasta 
Szczecina

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 6 ust.1 pkt. 6 art. 40 ust. 1 i art. 45
ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§  1. Uznaje się ze względów przyrodniczych, naukowych i krajobrazowych za pomniki 
przyrody drzewa znajdujące się na terenie miasta Szczecin ujęte w załączniku.

§ 2. W odniesieniu do wyżej wymienionych pomników przyrody wprowadza się 
następujące zakazy :

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektów chronionych, w tym w 
szczególności:
a. niszczenia, uszkadzania i ścinania drzew lub ich części: gałęzi, liści, owoców, 

pąków, kory i korzeni,
b. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, a w 

szczególności budowy budynków, budowli, i tymczasowych obiektów 
budowlanych mogących mieć negatywny wpływ na obiekty chronione, bądź 
spowodować degradację krajobrazu,

c. dokonywania zmian stosunków wodnych mogących doprowadzić do obumarcia 
lub pogorszenia się stanu zdrowia drzew,

d. wzniecania ognia w pobliżu drzew,
e. wchodzenia na drzewa,
f. wysypywania i wylewania odpadów lub innych nieczystości,
g. uszkadzania i zanieczyszczania gleby. 

2. umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik
do uchwały Nr XXXIII/631/05

Rady Miasta Szczecina
z dnia 07 lutego 2005 r.

L.p. Opis obiektu Obwód pnia na 
wys. 1,3 m 

[cm]

Wysokość 
drzewa [m]

Lokalizacja Nr działki 
ewidencyjnej 
(Nr oddziału i 
pododdziału)

Zarządca lub 
właściciel terenu

1 2 3 4 5 6 7
1. Dąb szypułkowy

Quercus robur
370 24 Osiedle Załom, 

przy 
leśniczówce

Obręb 3 Dąbie
Działka 390/5 

(390 i)

Państwowe 
Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe 
Nadleśnctwo 

Kliniska
2. Aleja dębu 

szypułkowego 
Quercus robur (26 

szt.)

od 123 do 472 od 20 m
do 26 m

Osiedle Załom Obręb 3 Dąbie
Działka 390/5 

(390 j, k)

Państwowe 
Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe 
Nadleśnctwo 

Kliniska


